
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-2018/000413
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2018 a
las 10:18 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Error en el campo Tipo de Tramitación
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2018 a las 22:02 horas.



Contacto

Teléfono +34 953248110
Fax +34 953248011
Correo Electrónico negociado_contratacion@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-2018/000413
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2018 a
las 22:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2300000C
Sitio Web http://www.dipujaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Master class en el marco del plan piloto de artesania

Presupuesto base de licitación
Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN DIEGO LONDOÑO SANCHEZ
NIF 47033889Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 27/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4k3u8guhFlqiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4k3u8guhFlqiEJrVRqloyA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003145419 |  2018-308343 | Mon, 20 Aug 2018 10:18:34:961 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38281929790708620800840561410803095149 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c6c3d1a9-9565-483a-b3ff-45e5c8ee7ad0

